CHINA UNICOM LIMITED
中 國 聯 通 股 份 有 限 公 司

（在香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：0762）

敬啟者：

主 要 交 易 及 關 連 交 易 之 通 函
(1) 聯 通 向 中 國 電 信 出 售 CDMA 業 務

(2) 放 棄 CDMA 網 絡 購 買 選 擇 權 及
終 止 聯 通 CDMA 租 約

謹請注意本公司已於二零零八年八月一日發佈關於本公司出售CDMA業務之「主要交易

及關連交易之通函－(1)聯通向中國電信出售CDMA業務及(2)放棄CDMA網絡購買選擇權及

終止聯通CDMA租約」通函（「公司通訊」）。此公司通信備有包括中文文本及英文文本的印刷

版本，並同時備有可於本公司的網站 www.chinaunicom.com.hk及香港聯交所網站

www.hkexnews.hk下載的中、英文電子版本。

茲提醒　閣下有權隨時以書面通知予本公司之股份登記處－香港證券登記有限公司（地

址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心18樓1806-7室）以索取本公司通訊的印刷本。

倘　閣下對於索取印刷本或在本公司網址上閱覽公司通信有任何疑問，請致電本公司

熱線(852) 21262018。

此致

列位股東　台照

公司秘書

朱嘉儀

二零零八年八月一日